
FED_Finales Individuelles
Impression du 27/04/2025 à 16:51:53

SMTC
Titres

Rang Dossard N°Licence Nom club Cat Pts Clst Clst
1 1 5422139 VAGNER Thibaut NEUVES MAISONS -40 1815 18
2 3 5427726 PRUDHOMME Arno NEUVES MAISONS -19 1757 17
3 2 5421822 CASTILLO Mathieu NEUVES MAISONS -40 1786 17
3 4 5430619 VUILLEUMIER Lucas VILLERS LES NAN -40 1711 17
5 5 5428863 COLIN Simon BACCARAT ABTT -40 1677 16
5 7 5425777 FREYMANN Ethan CHANTEHEUX TT -40 1590 15
5 6 5432291 PUJOL Bastien NEUVES MAISONS -40 1635 16
5 8 8813870 SIMON Noe VILLERS LES NAN -40 1542 15
9 9 5432189 CLIN Thibaut HERSERANGE ASTT -15 1532 15
9 11 5425474 GUISE Maxime ASTTPAM -40 1438 14
9 12 549748 KIPFER Jerome CHANTEHEUX TT 50+ 1417 14
9 10 5429687 LE FLOHIC Theo NANCY S.L.U.C. -40 1489 14
13 15 5726247 BARRAGAN Alex NEUVES MAISONS -17 1363 13
13 13 5430425 BATTAIS Hugo NEUVES MAISONS -16 1408 14
13 14 5413055 LACOLOMBE Mathieu NEUVES MAISONS -40 1401 14
13 16 545066 NAUDIN Christophe CHANTEHEUX TT 45+ 1235 12
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 8 SIMON  Noe
06540040 1542 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S. 1
1 Table 11 27/04/25 '13:30 3 PRUDHOMME  Arno

1757 pts - NEUVES MAISONS TT

2 3 PRUDHOMME  Arno
06540032 1757 pts - NEUVES MAISONS TT 1

5 Table 2 27/04/25 '15:00 3 PRUDHOMME  Arno
1757 pts - NEUVES MAISONS TT

3 7 FREYMANN  Ethan
06540088 1590 pts - CHANTEHEUX TT

2 Table 12 27/04/25 '13:30 4 VUILLEUMIER  Lucas

4 1711 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S.

4 4 VUILLEUMIER  Lucas
06540040 1711 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S.

7 Table 1 27/04/25 '16:30 1 VAGNER  Thibaut 1er

1815 pts - NEUVES MAISONS TT

5 5 COLIN  Simon
06540193 1677 pts - BACCARAT ABTT 5
3 Table 13 27/04/25 '13:30 1 VAGNER  Thibaut

1815 pts - NEUVES MAISONS TT

6 1 VAGNER  Thibaut
06540032 1815 pts - NEUVES MAISONS TT

6 Table 3 27/04/25 '15:00 1 VAGNER  Thibaut

8 1815 pts - NEUVES MAISONS TT

7 6 PUJOL  Bastien
06540032 1635 pts - NEUVES MAISONS TT 3 PRUDHOMME  Arno 2ème

4 Table 14 27/04/25 '13:30 2 CASTILLO  Mathieu 1757 pts - NEUVES MAISONS TT

8 1786 pts - NEUVES MAISONS TT

8 2 CASTILLO  Mathieu
06540032 1786 pts - NEUVES MAISONS TT

Date
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FED_Finales Individuelles
Impression du 27/04/2025 à 12:39:48

SMTC
Titres

FED_Finales Individuelles / SMTC / Groupe 1 / poule 1

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 VAGNER Thibaut 1 5422139 18 1815 06540032 NEUVES MAISONS -40

2 SIMON Noe 8 8813870 15 1542 06540040 VILLERS LES NAN -40

3 CLIN Thibaut 9 5432189 15 1532 06540014 HERSERANGE ASTT -15

4 NAUDIN Christophe 16 545066 12 1235 06540088 CHANTEHEUX TT 45+

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 1 10:00 VAGNER Thibaut CLIN Thibaut 5 -5 8 -6 -6 1 2

2/4 2 10:00 SIMON Noe NAUDIN Christophe 2 8 8 2 1

1/2 7 11:00 VAGNER Thibaut SIMON Noe 3 -8 7 -6 9 2 1

3/4 8 11:00 CLIN Thibaut NAUDIN Christophe 3 8 9 2 1

1/4 3 12:00 VAGNER Thibaut NAUDIN Christophe 7 7 10 2 1

2/3 4 12:00 SIMON Noe CLIN Thibaut 10 2 11 2 1

Total des points : 5 5 5 3

joueur Rang Forfait

SIMON Noe 1

VAGNER Thibaut 2

CLIN Thibaut 3

NAUDIN Christophe 4

FED_Finales Individuelles / SMTC / Groupe 1 / poule 2

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 CASTILLO Mathieu 2 5421822 17 1786 06540032 NEUVES MAISONS -40

2 FREYMANN Ethan 7 5425777 15 1590 06540088 CHANTEHEUX TT -40

3 BARRAGAN Alex 15 5726247 13 1363 06540032 NEUVES MAISONS -17

4 LE FLOHIC Theo 10 5429687 14 1489 06540043 NANCY S.L.U.C. -40

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 3 10:00 CASTILLO Mathieu BARRAGAN Alex 8 6 5 2 1

2/4 4 10:00 FREYMANN Ethan LE FLOHIC Theo 7 5 -10 9 2 1

1/2 5 11:00 CASTILLO Mathieu FREYMANN Ethan 5 9 -9 4 2 1

3/4 1 12:00 BARRAGAN Alex LE FLOHIC Theo -1 -11 -4 1 2

1/4 6 11:00 CASTILLO Mathieu LE FLOHIC Theo 5 -9 4 7 2 1

2/3 2 12:00 FREYMANN Ethan BARRAGAN Alex -15 7 10 -12 8 2 1

Total des points : 6 5 3 4

joueur Rang Forfait

CASTILLO Mathieu 1

FREYMANN Ethan 2

LE FLOHIC Theo 3

BARRAGAN Alex 4
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FED_Finales Individuelles
Impression du 27/04/2025 à 12:39:48

SMTC
Titres

FED_Finales Individuelles / SMTC / Groupe 1 / poule 3

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 PRUDHOMME Arno 3 5427726 17 1757 06540032 NEUVES MAISONS -19

2 COLIN Simon 5 5428863 16 1677 06540193 BACCARAT ABTT -40

3 LACOLOMBE Mathieu 14 5413055 14 1401 06540032 NEUVES MAISONS -40

4 GUISE Maxime 11 5425474 14 1438 06540128 ASTTPAM -40

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 5 10:00 PRUDHOMME Arno LACOLOMBE Mathieu 6 5 8 2 1

2/4 6 10:00 COLIN Simon GUISE Maxime 5 8 7 2 1

1/2 3 11:00 PRUDHOMME Arno COLIN Simon -5 7 -5 -4 1 2

3/4 4 11:00 LACOLOMBE Mathieu GUISE Maxime -5 -7 -3 1 2

1/4 7 12:00 PRUDHOMME Arno GUISE Maxime -8 8 4 9 2 1

2/3 8 12:00 COLIN Simon LACOLOMBE Mathieu 6 -7 6 6 2 1

Total des points : 5 6 3 4

joueur Rang Forfait

COLIN Simon 1

PRUDHOMME Arno 2

GUISE Maxime 3

LACOLOMBE Mathieu 4

FED_Finales Individuelles / SMTC / Groupe 1 / poule 4

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 VUILLEUMIER Lucas 4 5430619 17 1711 06540040 VILLERS LES NAN -40

2 PUJOL Bastien 6 5432291 16 1635 06540032 NEUVES MAISONS -40

3 KIPFER Jerome 12 549748 14 1417 06540088 CHANTEHEUX TT 50+

4 BATTAIS Hugo 13 5430425 14 1408 06540032 NEUVES MAISONS -16

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 7 10:00 VUILLEUMIER Lucas KIPFER Jerome 5 6 -10 7 2 1

2/4 8 10:00 PUJOL Bastien BATTAIS Hugo 11 5 6 2 1

1/2 1 11:00 VUILLEUMIER Lucas PUJOL Bastien 9 9 9 2 1

3/4 2 11:00 KIPFER Jerome BATTAIS Hugo 5 -9 4 8 2 1

1/4 5 12:00 VUILLEUMIER Lucas BATTAIS Hugo 7 6 6 2 1

2/3 6 12:00 PUJOL Bastien KIPFER Jerome 5 6 -3 6 2 1

Total des points : 6 5 4 3

joueur Rang Forfait

VUILLEUMIER Lucas 1

PUJOL Bastien 2

KIPFER Jerome 3

BATTAIS Hugo 4
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